关于市人大十八届第三次会议第25号
提案协办意见的函

古塘街道：
[bookmark: _GoBack]关于慈溪市第十八届人大第三次会议《关于慈溪市老经济开发区改造升级的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：
建议属地政府和区内工业企业与慈溪工贸集团沟通对接，鼓励区域内有转型发展的工业生产企业进驻集团建设的产业园项目。目前集团正加快在慈溪市域东西南北中全方位的产业园布局，并加大建设力度。已建成敦和循环经济产业园，慈溪未来产业园（市商品市场园区13#、14#-1地块）项目一期也将于今年竣工并投入使用，慈工智创·滨海智能装备产业园项目、慈工智创·滨海新材料产业园项目已于去年开工建设，今年计划开工慈工智创·桥头智谷产业园项目、慈工智创·数智产业园项目、慈工智创·长河产业园项目、匡堰镇工业园区改造提升项目、慈工智创·坎塘智造产业园项目，同时横河、逍林、宗汉、高新区等产业园项目也正在加紧谋划。

宁波慈溪工贸集团有限公司
                          2024年4月9日